П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.12.2019 № 1489
О внесении изменений в
расчетные показатели по
муниципальным услугам и
материальным расходам бюджета
Губахинского городского округа
на 2020 год и плановый период
2021-2022 годы, утвержденные
постановлением администрации
от 02 августа 2019 г. № 867

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, во
исполнение решения Губахинской городской Думы от 6 ноября 2014 г. № 214
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Губахинском городском
округе», в целях планирования бюджетных ассигнований,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в расчетные показатели по муниципальным услугам и

материальным расходам бюджета Губахинского городского округа на 2020 год
и плановый период 2021-2022 годы, утвержденные постановлением
администрации от 02 августа 2019 г. № 867, следующие изменения:

1.1. Раздел «Общегосударственные расходы» изложить в новой
прилагаемой редакции:

Н аи м ен о ван и е
расх о д о в

Н аи м ен о ван и е
п о казател я

2020
(руб.)

2021
(руб.)

2022
(руб.)

С о д ер ж ан и е  пом ещ ен и й ,
н ах о д ящ и х ся  в о п ерати вн ом
у п р авл ен и и  орган ов  м естн ого
сам о у п р авл ен и я  в р асч ете  н а  1
кв.м , в год

512,62 516 ,76 521,13

в то м  ч и сл е  зар аб о тн ая  п л ата  с
н ачи сл ен и ям и 435 ,89 435 ,89 435 ,89

С о д ер ж ан и е  п ри легаю щ и х
тер р и то р и й , н ах о д ящ и х ся  в
о п ер ати вн о м  у п р авл ен и и  орган ов
м естн о го  сам о у п р авл ен и я  в
расч ете  н а  1 кв.м , в год

74,80 75,48 76,19

в то м  ч и сл е  зар аб о тн ая  п л ата  с
н ач и сл ен и ям и 62,27 62,27 62,27

2

2. Постановление разместить на официальном сайте города Губахи в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы по развитию территории, начальника финансового управления.

Г лава города -
глава администрации